[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.11.2023                                                                                              № 80
хутор Упорный
Об утверждении программы в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности на 2024-2026 годы администрации Упорненского сельского поселения Павловского района
В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 11 февраля 2021 года № 161 «Об утверждении требований к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных актов Правительства Российской Федерации», рассмотрев проект программы «В области энергосбережения и повышения энергетической эффективности на период 2024-2026 годы администрации Упорненского сельского поселения Павловского района» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить программу в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности на 2024-2026 годы администрации Упорненского сельского поселения Павловского района» (прилагается).

2. Администрации Упорненского сельского поселения Павловского района  обеспечить выполнение мероприятий программы.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, но не ранее 01 января 2024 года.
Глава Упорненского сельского
поселения
Павловского района                                                        А.В.Браславец